
Semester: SS 2018

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo

KInf-Projekt
Haupttermin
14-16 Uhr.
10-12 Uhr ist der
Raum zum freien
Arbeiten
reserviert.

WE5/02.005

KInf-IPKult-E: Informatik
für die Kulturwissenschaften

WE5/01.003

KInf-Projekt
Haupttermin
14-16 Uhr.
10-12 Uhr ist der
Raum zum freien
Arbeiten
reserviert.

WE5/02.005

Di

KInf-GeoInf-B:
Geoinformationssysteme

WE5/01.006

KInf-MobAss-M: Mobile
Assistence Systems Lab

WE5/01.003

Internetcomputing
WE5/02.020

KInf-IPKult-E:
Programmierung Informatik
für die Kulturwissenschaften

WE5/04.014

Mi

KInf-IPKult-E: Informatik
für die Kulturwissenschaften

WE5/02.006

KInf-GeoInf-B:
Geoinformationssysteme

WE5/01.004

KInf-IPKult-E:
Programmierung Informatik
für die Kulturwissenschaften
(DDT)

WE5/02.005

KInf-MobAss-M: Mobile
Assistence Systems

WE5/04.003

KInf-IPKult-E:
Programmierung Informatik
für die Kulturwissenschaften
(DDT)

WE5/02.005

Do

KInf-Seminar-B:
Bachelorseminar
Vorbesprechung: 12.4.

WE5/03.004

Fr

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 20:52:14


