UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

	Мо	Di	Mi	Do
08:00		KInf-GeoInf-B: Geoinformationssysteme	KInf-IPKult-E: Informatik für die Kulturwissenschaften	
09:00		WE5/01.006	WE5/02.006	
10:00	KInf-Projekt Haupttermin WE5/02.005 14-16 Uhr.	KInf-MobAss-M: Mobile Assistence Systems Lab WE5/01.003	KInf-GeoInf-B: Geoinformationssysteme WE5/01.004	
11:00	0-12 Uhr ist der Raum zum freien Arbeiten eserviert.	WE5/01.005	WL5/01.004	
12:00	KInf-IPKult-E: Informatik für die Kulturwissenschaften WE5/01.003	Internetcomputing WE5/02.020	KInf-IPKult-E: Programmierung Informatik für die Kulturwissenschaften (DDT)	
13:00			WE5/02.005 KInf-MobAss-M: Mobile Assistence Systems WE5/04.003	
14:00	KInf-Projekt Haupttermin WE5/02.005 14-16 Uhr. 10-12 Uhr ist der Raum zum freien Arbeiten reserviert.	KInf-IPKult-E: Programmierung Informatik für die Kulturwissenschaften WE5/04.014	KInf-IPKult-E: Programmierung Informatik für die Kulturwissenschaften (DDT) WE5/02.005	KInf-Seminar-B: Bachelorseminar Vorbesprechung: 12.4.
15:00				WE5/03.004
16:00				

Stand: Sonntag, 26 Mai 2024 20:52:14

17:00